
UCHWAŁA NR V/22/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie Gminy Kluczewsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506)   oraz na podstawie  art. 14 ust. 2b  ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi   (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2244, M. P. z 2019 r. poz. 141)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie Gminy Kluczewsko:

1) podczas imprez kulturalnych, festynów, pikników, których organizatorem jest Gmina Kluczewsko:

a) na terenie  stadionu sportowego i parku znajdującego się na działkach ewidencyjnych Nr 440/2 oraz 
440/17 w miejscowości Kluczewsko

b) na terenie rekreacyjno-sportowym znajdującym się na działce ewidencyjnej nr 2/4 obręb Jeżowiec, 
w miejscowości Dobromierz,

c) na terenie parku w Stanowiskach Nr ewidencyjny działki 678/3.

2) w budynkach oraz terenach przyległych do świetlic wiejskich usytuowanych w gminie Kluczewsko.

3) w budynkach strażnic Ochotniczych Straży Pożarnych i terenach do nich przyległych,

4) podczas ceremonii udzielania ślubu w budynku Urzędu Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: A39B0FBF-F9D3-49EC-AC8A-D1817F3F1311. Podpisany Strona 1




